
NATURALNIE NISKIE CENY 

CERRUTI 1881
Woda toaletowa, 
100 ml

10999
-35%

16999

DAVIDOFF 
HOT WATER
Woda toaletowa, 
110 ml
100 ml = 69,08 zł

7599
-70%

24999

CALVIN KLEIN 
IN2U
Woda toaletowa, 
150 ml
100 ml = 73,33 zł

10999
-27%

14999

Dni kobiet
-70%DO

ZAPACHY
-58%DO

KOSMETYKI

hity CENOWE!

ľorÉal paris 
revitalift filler
SERUM do twarzy,
30 ML
100 ml = 116,63 zł

3499
5199

-33%

maybelline
the collosal 
volum’ express
Tusz do rzęs; 10,7 ml
10 ml = 17,75 zł

1899
3899

-51%

seyo
żel pod 
prysznic, 
750 ml
100 ml = 0,67 zł

499
899

-44%

Biała Perła Biel i ochrona
pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 11,99 zł
cena przy zakupie 1 szt. = 9,99 zł
100 ml = 13,32 zł

899
2499

-64%

WWW.DROGERIENATURA.PL
NATURALNIE NISKIE CENY 

CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT
Woda 
perfumowana, 
100 ml

8999
12999

pr
od

uk

t miesi ca -31%

OFERTA OBOWIĄZUJE W DNIACH 24.02-23.03.2022

BEST
seller

-50%

999
1999

Korektor 
kamuflujący, 6 ml 
10 ml = 16,65 zł

mim esi ca

OFERTAOFERTA 3.03.2022

s
ż
p
7
1

*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

dla natury

yes
pozłacany 
naszyjnik, 1 szt.

11999

Ekspert Wieku 60+
Przeciwzmarszczkowy 
krem do twarzy
na dzień, 50 ml
100 ml = 43,98 zł

2199
-24%

2899

Air Volume 30H Mega Black
Tusz do rzęs; 9,4 ml
10 ml = 42,54 zł
Poza klubem: 49,99 zł
10 ml = 53,18 zł

3999
-43%

6999

PRÉFÉRENCE
FARBA DO WŁOSÓW, 
RÓŻNE ODCIENIE

2749
-28%

3799

excellence creme
FARBA DO WŁOSÓW, 
RÓŻNE ODCIENIE

2799
-26%

3799

BEST
seller

BEST
seller

w klubie

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA
Woda perfumowana, 
100 ml

16999
-37%

26999

przy zakupie 2 szt.

ml  53,18 zł

PRZY DOWOLNYCH 
ZAKUPACH ZA MINIMUM 40 ZŁ*

w klubie
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ESCADA 
MAGNETISM
Woda perfumowana, 75 ml
100 ml = 146,65 zł

10999
21999

-50%

CALVIN KLEIN 
SECRET OBSESSION
Woda perfumowana, 100 ml 

9999
12999

-23%

CALVIN KLEIN 
TRUTH
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 159,98 zł

7999
9999

-20%

FILA F-VIBES 
Woda perfumowana, 
100 ml 

9499
11999

-21%

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA BLOSSOM
Woda toaletowa, 30 ml 
100 ml = 266,63 zł

7999
10999

-27%

JOOP! 
LE BAIN
Woda perfumowana, 75 ml
100 ml = 119,99 zł

8999
15499

-42%

KENZO 
FLOWER BY KENZO
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 466,63 zł

13999
24999

-44%

DOLCE&GABBANA 
THE ONE
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 379,98 zł

18999
25999

-27%

ESCADA 
CELEBRATE N.O.W.
Woda perfumowana, 50 ml 
100 ml = 159,98 zł

7999
11999

-33%

police
dark
Woda toaletowa, 100 ml

4799
5999

-20%

CALVIN KLEIN 
CONTRADICION
Woda toaletowa, 100 ml

9999
12999

-23%

DOLCE&GABBANA 
3 L’IMPERATRICE
Woda toaletowa, 100 ml

12999
18999

-32%

nike
Sweet Blossom
Woda toaletowa, 75 ml 
100 ml = 69,32 zł

5199
6999

-26%

C-THRU 
LUMINOUS EMERALD
Woda toaletowa, 50 ml
100 ml = 87,98 zł

4399
5999

-27%

K
F
W
1

D
T
W
1

100 ml

l

9

w klubie

w klubie

-70%DO
ZAPACHY

9
9

BEST
seller

BEST
seller
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CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 71,99 zł

8999
12999

-31%

CALVIN KLEIN 
MAN
Woda toaletowa, 50 ml
100 ml = 159,98 zł

7999
10999

-27%

DAVIDOFF ZINO
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 71,99 zł

8999
20999

-57%

SCUDERIA FERRARI 
BLACK
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 63,99 zł

7999
16999

-53%

DAVIDOFF 
CHAMPION
Woda toaletowa, 90 ml 
100 ml = 111,10 zł

9999
15999

-38%

HUGO BOSS 
ORANGE
Woda toaletowa, 100 ml

14999
32399

-54%

HUGO BOSS 
NUMBER ONE 
Woda toaletowa, 100 ml

13999
17599

-20%

Joop! 
Homme Wild 
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 79,99 zł

9999
12499

-20%

DAVIDOFF 
THE GAME
Woda toaletowa, 100 ml

9999
22999

-57%

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA
Woda toaletowa, 100 ml

12999
16999

-24%

CALVIN KLEIN 
OBSESSION
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 79,99 zł

9999
13999

-29%

FILA 
F-POWER 
Woda toaletowa, 100 ml

6399
7999

-20%

CRISTIANO RONALDO 
CR7 PLAY IT COOL
Woda toaletowa, 50 ml 
100 ml = 119,98 zł

5999
7999

-25%

ZAPACHÓW
W SUPERCENACH!

WWW.DROGERIENATURA.PL

SETKI

POLICE
COSMOPOLITAN  
Woda toaletowa, 100 ml 
 

5499
6999

-21%

9

9

w klubie

w klubie

BEST
seller

BEST
seller

BEST
seller



  

elseve dream long 
wonder water
płynna odżywka do włosów, 
200 ml, 100 ml = 14,00 zł

2799
3499

-20%

TRUE MATCH 
NUDE
serum, 30 ml 
100 ml = 189,97 zł

5699
7699

-26%

CASTING 
CRèME GLOSS
farba do włosów, 
różne rodzaje 

2399
2999

-20%

elseve 
dream long
SZAMPON DO WŁOSÓW, 
400 ml, 100 ml = 2,75 zł

1099
1349

-19%

revitalift filler
krem do twarzy 
na dzień, 50 ml 
100 ml = 79,98 zł

3999
5399

-26%

DOOO

DOOO

Black&White
Invisible Silky Smooth 
Antyperspirant, 250 ml 
100 ml = 4,80 zł

1199
1799

Q10 power
nawilżający krem do 
twarzy na dzień, 50 ml 
100 ml = 65,98 zł

3299
4499

oczyszczający ŻEL 
DO MYCIA TWARZY, 150 ML 
100 ml = 8,66 zł

1299
1749

micellair
płyn micelarny, 400 ml 
100 ml = 3,75 zł

1499
2269

men expert 
HYDRA ENERGETIC
krem do twarzy PRZECIW OZNAKOM 
ZMęCZENIA, 50 ml, 100 ml = 63,98 zł

3199
4199

-24%

creme care
żel pod prysznic, 500 ml, 100 ml = 1,90 zł

Poza Klubem Natura: 10,99 zł
100 ml = 2,20 zł

949
1499

w klubie

VOLume
MILLION LASHES
tusz do rzęs, 9 ml 
10 ml = 33,32 zł

2999
6799

-56%
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*DOOO

100% naturalna 
sól do kąpieli,
z morza martwego, 
500 g, 100 g = 1,40 zł

699
999

-30%

*OFERTA DOTYCZY WYBRANYCH PRODUKTÓW seyo, promocje nie łączą się

kremowe mydło 
w płynie, zapas, 
1000 ml

599
799

-25%

szampon do 
włosów, 200 ml
100 ml = 2,00 zł

399
699

-43%

2w1 płyn do kąpieli
i pod prysznic, 300 ml 
100 ml = 0,96 zł

289
369

-22%

żel pod prysznic, 
500 ml 
100 ml = 1,20 zł

599
749

-20%

OFERTA DOTYCZY WYBRANYCH PRODUKTÓW seyo, promocj

-33 %DO

botanic skinfood
herbaciany płyn 
micelarny, 250 ml 
100 ml = 5,60 zł

botanic skinfood
hialuronowe serum 
przeciwzmarszczkowe, 
30 ml, 100 ml = 66,63 zł

1999
2999

botanic skinfood
czarne mydło 
do twarzy, 250 ml 
100 ml = 6,00 zł

1499
2099

botanic skinfood
hydrolat do skóry 
i włosów, 250 ml 
100 ml = 7,20 zł

1799
2599

*OFERTA DOTYCZY WYBRANYCH PRODUKTÓW botanic, promocje nie łączą się.

Serum Zawiera kwas hialuronowy, który  
dzięki właściwościom higroskopijnym  
intensywnie nawilża skórę, poprawia  
jej elastyczność, jędrność i sprężystość, 
a także ekstrakt z liści morwy białej 
–antyoksydant, spowalniający procesy 
starzenia się skóry.

Receptura masełka jest wypełniona 
olejami oraz masłami orzechowymi  

i  nie zawiera wody, dzięki czemu 
korzystnie wpływa na barierę lipidową 
skóry i sprawdza się nawet w najtrud-

niejszych, zimowych warunkach.

-30%% -25%% %%

Zmywacz 
do paznokci, 200 ml
100 ml = 3,50 zł

699
899

-22%

peeling cukrowy 
do ciała, 200 ml
100 ml = 5,00 zł

999
1399

-29%

9
%%

regenerujący 
krem do rąk, 
100 ML 

349
489

-29% -29%%

mus do ciała, 
400 ml 
100 ml = 5,75 zł

2299
3099

botanic skinfood
MASEŁKO ORZECHOWE, 95 G 
100 G = 26,31 zł

2499
36991399

1999

ymi 
emu 
wą 
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superstay
podkład, 30 ml 
100 ml = 136,63 zł

4099
5999

LASH SENSATIONAL 
VERY BLACK
tusz do rzęs; 9,5 ml 
10 ml = 21,04 zł

1999
3999

FALSE LASH 
BAMBI EYE
tusz do rzęs; 8,9 ml 
10 ml = 44,93 zł

3999
6799

ERASER IVORY
korektor; 6,8 ml 
10 ml = 54,40 zł

3699
4999

BRILLIANT 
PLUMP I AMPLIFY
pomadka do ust, 7 ml 
10 ml = 71,41 zł

4999
6299

rimmel KIND & FREE
tusz do rzęs, 11 ml
10 ml = 29,99 zł

3299
4199

-21%

AA Filler 
serum do mieszania 
z podkładem, 30 ml
100 ml = 66,63 zł

1999
2799

-29%

MORE THAN NUDE NAIL 
lakier do paznokci; 10,5 ml 
10 ml = 12,37 zł

1299
1649

SOFT & PRECISE LIP PENCIL 
kredka do ust; 0,78 g, 1 g = 5,12 zł

399
549

no

TRUE match
podkład, 30 ml, 100 ml = 99,97 zł

Poza Klubem Natura: 39,99 zł
100 ml = 133,30 zł

2999
7199

w klubie

---558888%%%%DOOO

HD LIQUID COVERAGE 
podkład, 30 ml, 100 ml = 79,97 zł

Poza Klubem Natura: 26,99 zł
100 ml = 89,97 zł

2399
3099

w klubie

SEXY GIRL MASCARA
tusz do rzęs, 10 ml 
Poza Klubem 
Natura: 29,99 zł

2399
3999

SHOCKING NUDES
paleta cieni; 9,6 g
10 g = 52,07 zł

4999
6999

WSZYYSTKIE KKOSMEETTYKI 

---440000%%%%DOOO
w klubie

440000
SEX
tusz
Poza
Natu

SHO
pale
10 g =

---22777%%%DOOO

2+1 ZA 1 G
R

MIKSUJ DOWOLNIE*

WYBRANE 
CIENIE DO POWIEK

essence
SOFT TOUCH
cień do powiek, 2 g
cena za 1 szt.: 10,49 zł
1 g = 5,25 zł 

catrice 
ART COULEURS
cień do powiek; 2,4 g
cena za 1 szt.: 12,99 zł
1 g = 5,41 zł 

my secret 
Matt Eye Shadow
cień do powiek,  3 g
cena za 1 szt.: 12,99 zł
1 g = 4,33 zł 

*za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży, promocje nie łączą się

CHEEKY 
tusz do rzęs, 9 ml
10 ml = 32,21 zł

2899
4490

PUFF CLOUD
PUDER POD OCZY; 5,3 G
10 G = 35,83 zł

1899
3290

HI RICE!
KOLORYZUJĄCY 
PUDER RYŻOWY, 10 G

1699
2960

---44333%%%DOO44333



DOOO

DOOO DOOO

BEST
seller

SO! VOLUMIZED
Tusz do rzęs 
pogrubiająco- 
-wydłużający, 10 ml

1799
2999

-40%

SIMPLICITY IS BEAUTY 
BY DANIEL SOBIEŚNIEWSKI
PALETA DO MAKIJAŻU, 18 g
10 g = 27,77 zł

4999
8999

-44%

FACE palette
Paleta do 
konturowania, 32 g
100 g = 124,97 zł

3999
5499

-27%

SMOKY EYES 
Carbon Black
Kredka Do Oczu; 0,2 g 
1 g = 49,95 zł

999
1499

-33%

EYEBROW PENCIL 
Kredka Do Brwi; 1,2 g  
1 g = 9,16 zł

1099
1499

-27%

PRO FORMULA 
Podkład kryjący, 30 ml
100 ml = 99,97 zł

2999
3999

-25%

Make Up Fixer 
Spray Utrwalający 
Makijaż, 150 Ml 
100 ml = 9,99 zł

1499
2599

-42%

FACE ILLUMINATOR
ROZŚWIETLACZ 
WYPIEKANY; 7,5 G
10 g = 19,99 zł

1499
1999

-25%

BROW SO UP
Mydełko do 
stylizacji brwi, 5 ml 
10 ml = 31,98 zł

1599
2199

-27%

HIGH COVERAGE 
Korektor 
kryjący, 9 ml  
10 ml = 14,43 zł

1299
1899

-32%

VITAMIN 
FIRST AID
Odżywka 
DO PAZNOKCI, 10 ml 

999
1399

-29%

Trendy 
Make-up Pearls
Puder brązujący 
w perełkach, 17 g 
10 g = 10,58 zł

1799
2499

-28%

NEONIGHTS 
Paleta Cieni 
do makijażu, 14 g  
10 g = 24,99 zł

3499
4999

-30%

Ostatnie
SZTUKI!

EXTRA LASH 
Tusz do rzęs, 10 ml
Poza Klubem: 14,99 zł

1399
1999

-30%

w klubie

UNDER EYE POWDER
Puder pod oczy, 6 g
10 g = 21,65 zł

Poza Klubem: 14,99 zł
10 g = 24,98 zł

1299
1999

-35%

w klubie

BEST
seller

BEST
seller

 natura 7  
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WWSZZYSTKIE PPOMADKI, 

Uśmiech 
pelen koloru!

 
 

 
 

 
 
 

Kobo Professional 
MATTE LIP STAIN 
Pomadka matowa płynna, 9 ml 
10 ml = 14,43 zł

  Matowe wykończenie
  Wodoodporna 
i długotrwała
  Odporna na ścieranie

1299
1899

-32%

Kobo Professional 
FASHION COLOUR 
Pomadka kremowa; 4,5 g 
10 g = 33,31 zł

  Intensywna pigmentacja
 Nawilżająca formuła
 Bogata gama kolorów

1499
1999

-25%

-32%2%

MY SECRET  
KISS MY LIPS 
Błyszczyk i Pomadka 
w Kredce, 3 g 
1 g = 3,33 zł

  Trwały  
i intensywny kolor 
 Subtelny połysk 
 Nawilża

999
1599

-38%

SENSIQUE 
Ultra Shiny Lips 
Błyszczyk nawilżająco- 
-pielęgnujący, 4 ml
10 ml = 27,48 zł

 Błyszczące wykończenie 
 Nawilżająca formuła 
  Wygodny  
i precyzyjny aplikator

1099
1399

-21%

Sensique 
SATIN TOUCH 
Pomadka do ust, 5 g 
10 g = 23,98 zł

 Satynowe wykończenie
 Miękka konsystencja
 Nawilżająca formuła 

1199
1499

-20%

Kobo Professional 
STAR LIGHTS 
Błyszczyk do ust, 10 ml 

 Żelowa formuła
 Nawilżenie
  Nadaje błysk  
matowym pomadkom

1199
1699

-29%

My Secret 
I LOVE MY STYLE 
LIP LINER 
Konturówka Do Ust; 1,4 g 
1 g = 5,71 zł

 Kremowa konsystencja
 Trwała formuła
 Precyzyjna aplikacja

799
1099

-27%

My Secret  
HELLO PRETTY! 
Pomadka i Konturówka Do Ust, 2 g 
1 g = 5,00 zł

Poza Klubem Natura: 11,99 zł
1 g = 6,00 zł

 Matowe wykończenie
 Intensywna pigmentacja 
 Waniliowy aromat

999
1799

-44%
w klubie

WWW.DROGERIENATURA.PL
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*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży, promocje nie łączą się. 

Niezależnie od rodzaju cery kosmetyki z aloesem  
to idealny wybór na zdrową i promienną skórę.  

Łagodzi podrażnienia, koi, wiąże wodę w naskórku  
co prowadzi DO JEJ DŁUGOTRWAŁEGO nawilżenia. 

Chroni skórę przed jej nadmiernym przesuszeniem. 

2+1
MIKSUJ DOWOLNIE*

WSZYSTKIE
PRODUKTY

NATURA EKO

szampon 
do włosów, 380 ml 
cena za 1 szt.: 11,49 zł
100 ml = 3,02 zł 

odżywka
do włosów, 280 ml 
cena za 1 szt.: 10,49 zł
100 ml = 3,75 zł 

hydrolat z miąższu 
aloesu, 150 ml 
cena za 1 szt.: 16,29 zł
100 ml = 10,86 zł 

24h nawilżający 
krem-serum, 50 ml 
cena za 1 szt.: 18,49 zł
100 ml = 36,98 zł 

Łagodzący  
płyn micelarny  

do usuwania  
zanieczyszczeń skóry  

i pozostałości  
po makijażu.  

Odpowiedni  
dla skóry suchej  

i nadwrażliwej. 

ODŚWIEŻAJĄCY PŁYN 
MICELARNY, 400 ml 
cena za 1 szt.: 14,69 zł
100 ml = 3,67 zł 

cencencenece
100 100 10010101000

wielofunkcyjny żel 
nawilżającokojący, 200 ml 
cena za 1 szt.: 21,49 zł
100 ml = 10,75 zł 

ODŚWIEŻŚ Ż

szaszaszazazampompompopponn

cena z

żżodżodżywkywka

za 1 szt.: 14,69 zł
== 3,63 63 6667 zł7 złzł7 złzł7 zł7 zł

cena z
1001001001001 0 mlmlmlml 3,67 zł 100 ml 

DEZODORANT 
ROLL-ON, 50 ML 
cena za 1 szt.: 11,29 zł
100 ml = 22,58 zł 

Aloesowa
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w klubie

najtaniej najtaniej na topie

aa Cera Wrażliwa
krem tłusty do twarzy, 50 ml, 100 ml = 21,98 zł

Poza Klubem Natura: 12,99 zł, 100 ml = 25,99 zł

DELIA PLANT ESSENCE
Tonik Nawilżająco-łagodzący, 200 ml, 100 ml = 4,50 zł

Poza Klubem Natura: 9,99 zł, 100 ml = 5,00 zł

DERMIKA Blooming Skin
Serum nawilżająco- 
-rozświetlające, 200 ml
100 ml = 14,00 zł

1099 899 2799
1699 1299 3999

-35% -31% -30%

BB cream
krem upiększający, 
50 ml, różne odcienie
100 ml = 39,98 zł

1999
2299

hyaluronic aloe
Płyn micelarny, 
400 ml
100 ml = 4,75 zł

1899
2449

Aloe Jelly
Żel nawilżający, 50 ml, 
różne rodzaje
100 ml = 31,98 zł

1599
2299

CZYSTA SKÓRA
ŻEL MYJĄCY 3w1, 150 ml
różne rodzaje 
100 ml = 11,33 zł

1699
2049

dermo face 
hydrativ.
serum-booster, 75 ml 
100 ml = 37,32 zł

2799
3699

holistic
Rozjaśniające 
skoncentrowane serum, 
20 ml, 10 ml = 14,00 zł

2799
3699

Ziaja GdanSkin
Serum booster anti-age 
wygładza zmarszczki, 50 ml
100 ml = 19,98 zł

999
1259

-21%

Lift 4 Skin
intensywny krem-żelazko 
wygładzające, na dzień, 50 ml
100 ml = 91,98 zł

4599
5999

-23%

ż

99 99

DELIA PLANT ESSENC

INFINITY
maseczka 
do twarzy, 10 ml 

399
549

-27%

EVELINE FACEMED+
hialuronowy 
płyn micelarny, 650 ml
100 ml = 2,31 zł

1499
1999

-25%

ľBIOTICA
Kolagenowe płatki pod oczy 
Redukcja cieni i obrzęków,  
6 szt., 1 szt. = 1,67 zł

999
1249

-20%

PERFECTA multi- 
-kolagen retinol 70+
krem do twarzy, 50 ml, 100 ml = 37,98 zł

Poza Klubem Natura: 19,99 zł
100 ml = 39,98 zł

1899
2499

-24%

ZA1 GR
ZA1 GR

ODBIERZ
MASKA-PEELING 
ZE SREBREM

ODBIERZ

ml, 

9
9

ml

9
9

BB
kr
50
100

hy
Pły
40
100

ml, 

OOO
MMM
ZZZE

ODBIERZ

w klubie w klubie

neocollagen
kolagenowy
krem pod oczy, 15 ml 
10 ml = 26,66 zł

3999
5399

-26%

neocollagen 60+
krem do twarzy 
na dzień, 50 ml 
100 ml = 99,98 zł

4999
6999

-29%
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na topie

KO
SM
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najtaniej

Miya My Power Elixir
Serum Rewitalizujące
 Do Twarzy, 15 ml
10 ml = 19,99 zł

2999
3999

-25%

Equilibra 
carbone attivo
SZAMPON oczyszczający, 
 250 ml, 100 ml = 6,80 zł

1699
2199

-23%

UZDROVISCO
wieczorny Krem 
przeciwzmarszczkowy, 50 ml   
100 ml = 77,98 zł

Poza Klubem: 41,99 zł
100 ml = 83,98 zł

3899
5899

N.A.E. BELLEZZA
Krem do twarzy 
Na Noc, 50 ml
100 ml = 69,98 zł

3499
4999

-30%

ONLYBIO
Tonik łagodzący, 300 ml
100 ml = 8,00 zł

Poza Klubem Natura: 25,99 zł
100 ml = 8,66 zł

resibo
Krem odżywczy do twarzy, 50 ml  
100 ml = 127,98 zł

Poza Klubem Natura: 67,99 zł
100 ml = 135,98 zł

23996399
34997999

-31%-20%

krem do twarzy 
na noc, 50 ml 
100 ml = 45,98 zł

2299
3299

-30%

kremowy olejek
do mycia twarzy, 150 ml 
100 ml = 11,99 zł

1799
2699

-33%

ORIENTANA
Krem do twarzy Drzewo 
Sandałowe i Kurkuma, 50 g
100 g = 69,98 zł

3499
4499

-22%

OLEJEK DO CIAŁA, 
100 ML

4999
6499

scrub do ciała, 300 g 
100 g = 13,33 zł

3999
4999

ŻEL DO CIAŁA, 300 ml 
100 ml = 9,66 zł

2899
3699

UZDROVISCO
tonik-esencja bezwacikowy, 
150 ml, 100 ml = 11,33 zł

Poza Klubem: 19,99 zł
100 ml = 13,33 zł

1699
2999

NATURE QUEEN
OLEJ ARGANOWY, 30 ML
100 ml = 63,30 zł

Beauté Marrakech
Naturalny hydrolat z róży damasceńskiej, 125 ml
100 ml = 7,99 zł, Poza Klubem: 12,99 zł, 100 ml = 10,39 zł

1899 999
2599 1699

-27% -41%
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najtaniej

MUJU
Roller jadeitowy 
do masażu twarzy, 1 szt. 

1699
2549

-33%

j

U
w
p
1

P
1

1
P
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r

Beauté Marrak

ZA1 GR

ODBIERZ
SERUM 
DO TWARZY 

w klubie
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najtaniej na topie

DOVE 
Nourishing Secrets
krem do rąk dla skóry 
bardzo suchej, 75 ml
cena za 1 szt.: 13,49 zł
100 ml = 17,99 zł

TISANE classic
balsam DO UST; 4,3 g
10 g = 26,72 zł

1149
1449

-21%

MIXA
balsam do ust; 4,7 ml
10 ml = 21,26 zł

999
1249

-20%

mixa regeneracja
krem do rąk
regeneracja, 100 ml

1299
1699

-24%

NIVEA
Soft krem intensywnie 
nawilżający, 100 ml 
cena za 1 szt.: 14,49 zł

SCHOLL fresh step
DEZODORANT 
Do BUTÓW, 150 ML
100 ml = 11,99 zł

1799
2349

-23%

SHEFOOT
Złuszczająca maska 
do stóp, 34 ml
100 ml = 47,03 zł

1599
1999

-20%

Maska Regenerująca  
na dłonie w postaci  
nasączonych rękawiczek, 
26 g, 10 g = 4,23 zł

1099
1449

-24%

DELIA
Henna do brwi, 2 g
1 g = 1,65 zł

seyo
ZMYWACZ do paznokci
BEZ ACETONU, 200 ML
100 ml = 3,50 zł

329

699

419

899

-21%

-22%

1+1

ZA 50%
 

, 

Cat&Cat
biżuteria, 
różne rodzaje, 1 szt.
cena za 1 szt.: od 10,49 zł*

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

1+1 ZA 50%

MIKSUJ DOWOLNIE*

CAT&CAT

naturalnie

HOLIKA HOLIKA
Żel aloesowy 99%, 250 ml, 100 ml = 9,60 zł

Poza Klubem Natura: 26,99 zł,  100 ml = 10,80 zł

2399
3199

-25%

MIXA
Krem do twarzy
nawilżający, 50 ml
100 ml = 37,98 zł

1899
2599

-27%

mixa baby
płyn do kąpieli i mycia 
z olejkiem, 400 ml 
100 ml = 4,75 zł

1849
2299

-20%

eveline slim extreme 
4d scalpel
turbo reduktor cellulitu, 
250 ml, 100 ml = 6,40 zł

1599
1999

eveline
luksusowy krem- 
-serum do rąk  
i paznokci, 100 ml 

799
999

ZA1 GR

ODBIERZ

1+1

ZA 1 G
R

w klubie
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Inter Vion 
Black Individuals
kępki rzęs, 
różne długości, 1 op.

1149
1449

-21%

inter vion
Pędzel do kresek 
i brwi, ścięty, 1 szt.

699
899

-22%

1+1

ZA 50%

MIKSUJ DOWOLNIE*

WYBRANE 
PRODUKTY

LOOK ACCESSORIES
LOOK MAKE UP

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży, promocje nie łączą się.

PŁYN DO CZYSZCZENIA 
PĘDZLI, 125 ML 
cena za 1 szt.: 13,99 zł
100 ml = 11,19 zł

RADEŁKO Z KOPYTKIEM, 1 szt.
cena za 1 szt.: 7,99 zł

pilnik do paznokci, 1 szt.
cena za 1 szt.: 3,89 zł

DOOO

PALMOLIVE
ŻEL POD PRYSZNIC,
750 ML
100 ml = 1,73 zł

1299
1899

-32%

TUTTI FRUTTI
CUKROWY PEELING 
DO CIAŁA, 300 ML
100 ml = 4,33 zł

1299
1899

-32%

dove men
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
cena za 1 szt.: 13,99 zł
100 ml = 3,50 zł

1+1

ZA 50%
 

BOTANIC SKINFOOD
MYDŁO W PŁYNIE, ZAPAS, 500 ml
cena za 1 szt.: 10,99 zł
100 ml = 2,20 zł

1+1

ZA 50%
 

3

najtaniej naturalnie na topie

PERFECTA 
BUBBLE TEA
ŻEL POD PRYSZNIC
400 G, 100 g = 3,00 zł

WHITE FLOWER EXPERIENCE
SÓL DO KĄPIELI Z MORZA MARTWEGO, 

500 G, 100 g = 2,20 zł

VENUS XOXO
ŻEL POD PRYSZNIC, 250 ML, 100 ml = 3,20 zł

Poza Klubem Natura: 9,99 zł, 100 ml = 4,00 zł

1199 1099 799
1649 1549 1249

-27% -29% -36%

w klubie

STR8
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 2,25 zł, Poza Klubem: 
10,29 zł, 100 ml = 2,57 zł

899
1299

-31%
w klubie w klubie

BAMBINO RODZINA
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 2,60 zł, Poza Klubem: 
11,79 zł, 100 ml = 2,95 zł

1039
1299

-20%



  

1+1

ZA 50%

MIKSUJ DOWOLNIE*

WSZYSTKIE
PRODUKTY

ARTISTE

PERFECT BLOND
SZAMPON DO WŁOSÓW, 200 ML
cena za 1 szt.: 8,39 zł
100 ml = 4,20 zł

PERFECT BLOND
MASKA DO WŁOSÓW, 200 ML
cena za 1 szt.: 10,99 zł
100 ml = 5,50 zł

PERFECT BLOND
SREBRNA PŁUKANKA DO WŁOSÓW 
BLOND I SIWYCH, 200 ML
cena za 1 szt.: 7,39 zł
100 ml = 3,70 zł

LAKIER DO WŁOSÓW, 250 ML
cena za 1 szt.: 9,49 zł
100 ml = 3,80 zł

SEBORADIN
BOOSTER PRZECIW 
WYPADANIU WŁOSÓW, 50 ML
100 ml = 49,98 zł

2499
3499

DX2
SZAMPON PRZECIW SIWIENIU 
CIEMNYCH WŁOSÓW, 150 ML
100 ml = 15,33 zł

2299
2999

ALPECIN
SZAMPON PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW Z KOFEINĄ, 200 ML
100 ml = 18,00 zł

3599
4449

JOANNA PROFESSIONAL
SZAMPON DO 
WŁOSÓW, 500 ML
100 ml = 3,40 zł

1699
2549

CAFE MIMI
EKSPRESOWA MASKA 
DO WŁOSÓW, 250 ML
100 ml = 4,00 zł

999
1299

CECE KERATIN
LAKIER DO WŁOSÓW, 
750 ML
100 ml = 2,00 zł

1499
2049

IU

HEAD&SHOULDERS
SZAMPON DO WŁOSÓW, 360 ML
100 ml = 4,00 zł

Poza Klubem: 15,99 zł
100 ml = 4,44 zł

1439
1799

w klubie

DELIA
PŁUKANKA DO WŁOSÓW 
Z WODĄ LAWENDOWĄ, 
200 ML, 100 ml = 2,80 zł

559
949

londa
FARBA DO WŁOSÓW, 
RÓŻNE ODCIENIE

1199
1549

marion super 
cool booster
FARBA DO WŁOSÓW, 
RÓŻNE ODCIENIE

599
949

w klubie

HEGRON
ŻEL DO WŁOSÓW 
W SPRAYU, 300 ML
100 ml = 4,33 zł

Poza Klubem: 14,99 zł
100 ml = 5,00 zł

1299
1899

WELLA DELUXE
LAKIER 
DO WŁOSÓW, 250 ML 
100 ml = 6,00 zł

1499
1999

D
P
Z
2

l
F
R

m
c

DOOO DOOO

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

DOOO

i
BEST
seller



15  

ARGANICARE
KERATYNOWA MASKA 
DO WŁOSÓW, 350 ML
100 ml = 10,00 zł

3499
4899

SESSIO VEGE
MASKA DO WŁOSÓW, 
450 G 
100 g = 4,44 zł

1999
2999

RADICAL
SZAMPON WZMACNIAJĄCY 
DO WŁOSÓW, 400 ML 
100 ml = 2,50 zł

999
1349

KALLOS 
VEGAN SOUL
MASKA DO WŁOSÓW, 
1000 ML

1199
1599

BIOELIXIRE
OLEJEK DO WŁOSÓW 
Z CZARNUSZKI, 20 ML
10 ml = 2,00 zł

399
799

FOAMIE
SZAMPON DO WŁOSÓW w kostce, 80 G
100 G = 19,36 zł

Poza Klubem: 17,99 zł, 100 G = 22,49 zł

1549
2199

MARION
SZAMPON W KOSTCE 
+ SŁOICZEK, 100 G

1049
1499

GARNIER 
BOTANIC THERAPY
SZAMPON W KOSTCE, 60 G
100 G = 36,65 zł

2199
2699

w klubieDOOOWWSSZYSSTKIE SSSZAMPPONYYY 

botanic hairfood
stymulujący szampon 
na porost włosów, 500 ml 
100 ml = 2,20 zł

botanic hairfood
regenerujący szampon 
do włosów, 500 ml 
100 ml = 2,20 zł

1099

1099

1599

1599

99

DOOO

fructis
maska do włosów, 
390 ml  
100 ml = 5,13 zł

1999
2599

-23%

fructis color 
naturals
farba do włosów, 
różne odcienie

1399
1849

-24%

fructis
szampony, odżywki 
do włosów, 350 ml 
różne rodzaje
100 ml = 4,28 zł

Poza Klubem: 16,99 zł
100 ml = 4,85 zł

1499
2199

-32%

w klubie

yope
ODŻYWKA DO WŁOSÓW, 170 ML
100 ml = 8,23 zł, Poza Klubem: 
15,99 zł, 100 ml = 9,41 zł

1399
1999

w klubie

BIOVAX
SERUM WZMACNIAJĄCE 
DO WŁOSÓW, 15 ML, 10 ml = 5,79 zł

Poza Klubem: 10,49 zł, 10 ml = 6,99 zł

869
1449

w klubie
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w klubie

BIOREPAIR  wrażliwe zęby
pasta do zębów, 75 ml, 100 ml = 17,32 zł

Poza Klubem Natura: 14,99 zł,  100 ml = 19,99 zł

1299
1949

-33%

w klubie

elmex whitening
PASTA DO ZĘBÓW 
przeciw próchnicy, 75 ml 
100 ml = 15,99 zł1099

1349

-19%

COLGATE 
MAX WHITE 
CHARCOAL
PASTA DO ZĘBÓW, 75 ml 
100 ml = 14,65 zł1099

1499

-27%

elmex whitening
płyn do płukania 
jamy ustnej, 400 ml 
100 ml = 4,25 zł

1699
2199

-23%

gum 
Sunstar Soft Picks
czyściki międzyzębowe, 
40 szt., 1 szt. = 0,32 zł

Poza Klubem: 14,99 zł
1 szt. = 0,37 zł

1299
2099

-38%

JORDAN 
Green Clean
szczoteczki do zębów, 
1 szt.

999
1249

-20%

PARODONTAX 
herbal
pasta do zębów, 75 ml
100 ml =17,32 zł

1299
1699

-24%

SENSODYNE 
DEEP CLEAN
pasta do zębów, 75 ml 
100 ml = 13,32 zł

999
1499

-33%

WYBIELAJĄcA SZCZOTECZKA 
DO ZęBÓW, 1 SZT., RÓŻNE RODZAJE

końcówki do szczoteczek 
elektrycznych, 3 SZT.
1 szt. = 6,66 zł

599

1999

799

2649

SZCZOTECZKA do zębów, 
dla DZIECI 3-5 lat, 1 SZT.

399
539

BIOREPAIR wrażliwe zę

su
pe

roferta
PAMPERS 
PREMIUM CARE 
PieluchY, 52 szt.
1 szt. = 0,96 zł

4999
5799

BAMBINO
Krem ochronny 
dla dzieci, 150 ml
100 ml = 5,99 zł

899
1199

seyo kids
BARWINKI DO KĄPIELI, 9 SZT.
1 szt. = 0,89 zł

799
999

a

YOPE
żel pod prysznic 
dla dzieci, 400 ml
100 ml = 4,50 zł

1799
2399

na topiena topie

BLEND-A-MED
3d white lux
PAsta do zębów, 75 ml
100 ml = 10,65 zł

799
1199

-33%

BEST
seller

B
K
d
1

s
B
1

-25%

ORAL B charcoal
szczoteczki 
do zębów, 2 szt.
1 szt. = 6,50 zł

1299
2099

-38%

najtaniej
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DOMESTOS
Kostka toaletowa, 
3x55 g
100 g = 7,87 zł

1299
1999

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci, 
35 l, 30 szt.
1 szt. = 0,17 zł

499
829

FROSCH
Lawendowy płyn 
do WC, 750 ml
100 ml = 1,07 zł

799
1049

Ariel allin1
KAPSUłKI 
do prania,13 szt.
1 szt. = 1,31 zł

1699
2199

LOVELA
płyn do prania, 
1400 ml
100 ml = 1,64 zł

2299
3049

SANYTOL
Uniwersalny spray dezynfekujący, 
500 ml, 100 ml = 2,00 zł

Poza Klubem: 11,99 zł, 100 ml = 2,40 zł

999
1699

w klubie

2+1
MIKSUJ DOWOLNIE*

WSZYSTKIE
PRODUKTY

NATURA EKO

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży, promocje nie łączą się. 

WEGAŃSKA SÓL 
DO ZMYWARKI; 1,5 KG
cena za 1 szt.: 8,99 zł
100 g = 0,60 zł 

WEGAŃSKA 
PASTA SODOWA, 500 G
cena za 1 szt.: 16,99 zł
100 g = 3,40 zł 

1+1

ZA 50%
 

PŁATKI 
KOSMETYCZNE, 80 SZT.
cena za 1 OP.: 2,99 zł
1 SZT. = 0,04 zł

papier 
toaletowy, 8 szt.
1 SZT. = 1,19 zł

949
1199

-21%

foxy mega
Ręcznik kuchenny, 
2 szt.
1 szt. = 2,75 zł

549
699

-21%

VELVET paradise
Chusteczki uniwersalne, 
3 warstwy, 120 szt.
1 szt. = 0,04 zł

499
739

-32%

Przechowywać zawsze poza zasięgiem dzieci. Połknięcie kapsułek  
może być przyczyną obrażeń. © A.I.S.E. Dowiedz się więcej: www.keepcapsfromkids.eu

fairy
Płyn do naczyń, 
900 ml
100 ml = 0,81 zł

729
799

fairy
kapsułki do 
zmywarki, 17 szt.
1 szt.  = 1,35 zł

2299
2999

fffa
PPPł
9990
110

fa
ka
zm
1 s
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UNIMIL conamore
Prezerwatywy, 12 szt.
1 szt. = 0,83 zł

999
1399

-29%

ZIAJA intima
Płyn do higieny 
intymnej, 500 ml
100 ml = 1,60 zł

799
1049

-24%

GILLETTE 
Simply venus
maszynki do golenia, 6 szt.
1 szt. = 3,00 zł

1799
2299

-22%

TANITA VEGAN 
Plastry do depilacji 
twarzy, 12 szt.
1 szt. = 0,67 zł

799
999

-20%

BIC PURE 3
maszynki 
do golenia, 6 szt.
1 szt. = 1,42 zł

849
1099

-23%

EVELINE 8w1 
total action
krem do depilacji, 
200 ml, 100 ml = 4,00 zł

799
1049

-24%

REXONA
Dezodoranty 
roll-on, 50 ml
100 ml = 19,98 zł

999
1249

-20%

seyo
Dezodoranty  
spray, 150 ml 
100 ml = 3,99 zł

599
699

-14%

LADY SPEED STICK
dezodoranty 
w sztyfcie, 50 ml 
100 ml = 17,98 zł

899
1199

-25%

1099
1449

-24%

NATURELLA 
ultra normal
podpaski higieniczne, 10 szt.
1 szt. = 0,35 zł

349
479

-27%

Always sensitive
podpaski Higieniczne, 
8 szt.
1 szt. = 0,62 zł

499
649

-23%

LACTACYD 
PREBIOTIC PLUS
Płyn do higieny intymnej, 
200 ml, 100 ml = 6,80 zł

1359
1699

-20%

CAREFREE
Wkładki higieniczne, 
56 szt.
1 szt. = 0,20 zł

1099
1399

-21%

PłYN do higieny 
intymnej, 500 ML
100 ml = 1,20 zł

599
749

to go
wkładki higieniczne, 
21 szt., 1 szt. = 0,09 zł

199
269

ultra night
podpaski higieniczne, 
10 szt. 
1 szt. = 0,30 zł

299
449

str8
Dezodoranty, 
spray, 150 ml 
100 ml = 7,33 zł



  

MR. GROOMER
balsam po goleniu, 
100 ml
Poza Klubem: 10,99 zł

999
1599

-38%

BIC Flex 4 Comfort
Maszynka jednoczęściowa 
do golenia, 3 szt.
1 szt. = 5,00 zł

1499
2049

-27%

pan golibroda
Żel 3W1 DO mycia brody, 
WŁOSÓw I ciała, 200 G
100 G = 8,00 zł

1599
2099

-24%

GILLETTE
pianka do golenia, 250 ml
100 ml = 3,60 zł

899
1199

-25%

MOLEKIN OSTEO 
Suplement diety, 60 szt.
1 szt. = 0,28 zł

NOBLE HEALTH 
ashwagandha
suplement diety, 60 szt.
1 szt. = 0,40 zł

1699

2399

1999

3149

MÖLLER’S GOLD
Tran norweski, 250 ml
100 ml = 9,20 zł

Noble Health  
Get Slim 
Morning & Night
Suplement diety, 90 szt.
1 szt. = 0,36 zł

2299

3199

2999

3999

 ŁAGODZĄ ODŻYWIAJĄ DZIAŁAJĄ PRZECIWZAPALNIE  WSPOMAGAJĄ GOJENIE  SĄ BEZPIECZNE

  rozjaśnienia
  ujednolica  
koloryt skóry

  wzmacnia naczynka

 

DERMOPHARMA+
Serum do twarzy 
z witaminą C, 15 ml
10 ml = 21,99 zł

3299
4299

  USUWA MAKIJAŻ  
TWARZY I OCZU

  UTRZYMUJE WŁAŚCIWY 
POZIOM NAWILŻENIA 
SKÓRY TWARZY

SOLVERX 
SENSITIVE SKIN
Żel do mycia twarzy, 200 ml
100 ml = 7,50 zł

1499
1699

AALLLLLNNNNIIEEEEE WSP

  wzmocnienie i odżywienie  
cebulek włosowych

  stymulacja odrastania włosów
  poprawienie ukrwienia  
skóry głowy

 

dr duda
Szampon mineralny 
biosiarka, 200 ml
100 ml = 6,00 zł

1199
1499

  Łagodzenie swędzenia
  Redukcja  
zaczerwienień  
związanych  
z suchą skórą

 

PHYSIOGEL
Krem do skóry suchej 
i wrażliwej, 75 ml
100 ml = 58,65 zł

4399
5199

 Błyskawicznie i długotrwale nawilża
 Pobudza regenerację skóry 

 Łagodzi podrażnienia

BALNEOKOSMETYKI
Witaminowy krem 
do twarzy, 50 ml
100 ml = 65,98 zł

3299
4299

w klubie

WSZYSTKIEE PPRODUUUKTY

---22555%%%DOOO

  długotrwale nawilża skórę,  
wygładza i zmiękcza

  łagodzi podrażnienia

BALNEOKOSMETYKI
Zmiękczający krem 
do stóp, 100 ml

1689
2249



 

 

 

 hity TYLKO ONLINE! NA DROGERIENATURA

Calvin klein EUPHORIA 
woda perfumowana, 160 ml
100 ml = 143,74 zł

22999
29999

-23%

long 4 lashes
KURACJA INTensywnie 
WZMACNIAJĄCA RZęSY, 3 ML
10 ml = 99,99 zł

2999
3999

-25%

anwen mango
olej do włosów 
średnioporowantych, 
50 ML
10 ml = 25,98 zł

1299
1699

-24%

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREME
KREM KOLORYZUJĄCY
różne odcienie

1249
1649

PALETTE DELUXE 
OIL-CARE COLOR
KREM KOLORYZUJĄCY
różne odcienie

1499
1949

schauma
szampon do włosów, 400 ml
różne rodzaje 
100 ml = 2,00 zł

799
1049

nature box
szampon do włosów, 385 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,15 zł

1599
2349

taft
lakier do włosów, 250 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,80 zł

1199
1399

gliss color
KREM KOLORYZUJĄCY
różne odcienie

2199
2999

gliss
szampon do włosów, 400 ml
różne rodzaje 
100 ml = 2,75 zł

1099
1399

gliss
EKSPRESOWA odżywka 
do włosów, 200 ml
różne rodzaje 
100 ml = 5,50 zł

1099
1449

gliss
maska do włosów, 400 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,25 zł

1699
2299

FA
żel pod prysznic, 400 ml
różne rodzaje 
100 ml = 2,00 zł

799
1099

FA
dezodorant spray, 150 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,33 zł

649
799

syoss
szampon do włosów, 440 ml
różne rodzaje 
100 ml = 2,73 zł

1199
1499

syoss 
maska do włosów, 500 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,00 zł

1999
2899

syoss 
lakier do włosów, 300 ml
różne rodzaje 
100 ml = 4,66 zł

1399
1999

syoss 
oleo intense
KREM KOLORYZUJĄCY
różne odcienie
Poza Klubem: 19,99 zł

1799
2749

w klubie


